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DOTYCZY:

przetargu nieograniczonego na ,,Budowe budynku magazynowego z funkcjg administracyjng
oraz ukladu drogowego wraz z niezbedng infrastruktura techniczng”

Zamawiajacy Port Lotniczy Gdansk Sp. z 0.0. przekazuje odpowiedzi na nastepujace pytania,
ktore wplynety od Wykonawcow:

SAP:
Pytanie nr 119

Czy centrala systemu oddymiania musi by¢ 20A? Zasila tylko jedna klape oddymiajaca. Otwarcie
drzwi rozsuwanych (automatycznych) nastepuje przez podanie styku. Automatyka drzwi powinna
dziala¢ w przypadku pozaru i zaniku napiecia.

Odpowiedz: Tak , musi by¢ 20A

Pytanie nr 120

Czy mozna zastosowa¢ centrale systemu oddymiania innego producenta niz ta wskazana w
dokumentacji czyli MERCOR?

Odpowiedz: Wskazana w dokumentacji centrala jest centrala referencyjng , istotnymi sg
parametry techniczne .

Okablowanie strukturalne:
Pytanie nr 121

Prosz¢ o informacjg kto dostarcza szlabany (ktéra branza)? Jezeli wykonawca teletechniki to prosze o
podanie parametréw urzadzen.

Odpowiedz: Szlabany dostarcza Wykonawca. Parametry i specyfikacja szlabanow wg
odpowiedzi na pytanie nr 118 .

Pytanie nr 122
Czy jest mozliwos¢ otrzymania specyfikacji sprzetu aktywnego ktory ma zostaé dostarczony?
Odpowiedz: Nie

BMS:
Pytanie nr 123
W projekcie AKPiA pkt.7.1 Struktura systemu BMS jest zapis:

"System przewidziany jest do obstugi z poziomu istniejacej glownej stacji operatorskiej.
Zatozono réwniez iz opréez systemu BMS, jednostka centralna obsluguje pozostate systemy (
CCTV.SKD,SSP, SSWiN itp). Projektowane systemy SSP, SKD, CCTV, BMS itd zgodnie z
wymaganiami Inwestora majg stanowi¢ rozbudowe istniejgcych systeméw."

Bardzo prosze o podanie istniejacego standardu systemu BMS oraz zakladanej integracji z innymi
systemami.

Odpowiedz: BMS ma by¢ systemem autonomicznym na potrzeby uzytkownika DHL.
Powinien by¢ wyposazony w standardowy protokél komunikacyjny umozliwiajacy w
przyszlosci wilgczenie do istniejacego systemu BMS w PLG. Nie zaklada si¢ integracji
systemu BMS z innymi systemami bezpieczenistwa ( SSP, CCTV, SKD itd) w budynku
magazynowym.
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Pytanie nr 124

Bardzo prosze o uzupetnienie dokumentaciji sanitarnej o rysunki techologii ( centrale AHU01, AHUD2,
recylkulacyjna, destryfikatory, agregaty grzewcze itd.) wraz z opisem.

Odpowiedz: Strefa biurowo-socjalna :
Wentylacj¢ pomieszczefi biurowo-socjalnych na parterze i pigtrze budynku zapewni centrala

‘wentylacyjna AHU 01, nawiewno-wywiewna z wymiennikiem rotacyjnym, blokiem nagrzewnicy

wodne;j i chlodnicy freonowe;.

AHU 01

Vnaw = 2300 m’/h

Vwyw = 1400 m*/h.

Qgrz. = 17 kW (woda grzewcza 80/60°C)
Qchl. = 14 kW (R-410A)

Sprez: 500/450 Pa

Filtry nawiew/wywiew: EU6/EU4

Podstawowe elementy centrali po stronie nawiewu:
- wentylator

- filtry EU4 (wstgpny) i EU6 (wt6érny)

- wymiennik rotacyjny

- przepustnica na pow. swiezym i nawiewie

- chlodnica freonowa

- nagrzewnica wodna

Podstawowe elementy centrali po stronie wywiewu:
- wentylator

- filtry EU4

- wymiennik rotacyjny

- przepustnica na wywiewie i wyrzucie

System sterowania centralg wentylacyjng musi zapewniaé sterowanie i monitoring min.:
wentylatorem nawiewnym

wentylatorem wywiewnym

ukladem odzysku ciepta

zaworem nagrzewnicy wodnej

ukladami przeciwzamrozeniowymi

sitownikami przepustnic

ukladami pomiarowymi stopnia zabrudzenia filtréw powietrza
regulacj¢ temperatury nawiewu

monitoring alarmow

monitoring filtrow

zabezpieczenie wymiennikow i wentylator6w

komunikacja z systemem BMS i SSP

Centrala wykonana zostanie w wersji standardowej i zlokalizowana zostanie nad
pomieszczeniem Serwerowni w strefie magazynowej. Czerpnia centrali RALAHUO01.01
wykonana zostanic jako dachowa typu B. Wyrzutnia RAE.AHU01.01 typu B zlokalizowana
bedzie na dachu budynku.
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Szczegdtowe informacje dot. urzadzen wg zlgcznika:
LI-078-PLG-HVAC-002

Sterowanie i automatyka centrali wentylacyjnej po stronie Wykonawcy systemu BMS.
(Dostawa i wykonanie).

Strefa szatni :

Pomieszczenia szatni na pigtrze budynku wentylowane beda ukladem nawiewnym AHU 02
skladajacym sig z:

wentylatora nawiewnego — kanalowego o wydajnosci Q =450 m*/h i sprezu 400 Pa

modutu nagrzewnicy wodnej kanalowej o mocy 7,0 kW (woda 80/60°C) z filtrem EUS5

thumikdw halasu

przepustnic odcinajacych VDM.AHUO02.01 i VDM.AHU02.02

czerpni dachowej RALAHU02.01 typu C
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Uk%ad nawiewny AHU 02 wspolpracowaé bedzie z wentylatorem wyciggowym EF-WC02 Q = 650
m’/hi sprezu 250 Pa, obslugujacym pomieszczenia umywalni i WC na pietrze.

System sterowania ukladem musi zapewniaé sterowanie i monitoring min.:
wentylatorem nawiewnym

zaworem nagrzewnicy wodnej

ukladem przeciwzamrozeniowym

sitownikami przepustnic

ukiadam pomiarowym stopnia zabrudzenia filtra powietrza
regulacje temperatury nawiewu

monitoring alarmow

monitoring filtra

zabezpieczenie wentylatora

komunikacja z systemem BMS i SSP



Sterowanie i automatyka centrali wentylacyjnej po stronie Wykonawcy systemu BMS.
(Dostawa i wykonanie).

Szczegolowe informacje dot. urzadzen wg ziacznikow:
LI-078-PLG-HVAC-002 i LI-078-PLG-HVAC-003

Strefa magazynowa:

Strefie magazynowej dedykowane zosta{y agregaty grzewczo-wentylacyjne, nawiewno-recyrkulacyjne
AGW-SR (2 szt. 18 kW — 1000 m*/h powietrzg swiezego - kazdy) i recyrkulacyjne AGW-R (14 szt. —
10 kW mocy nominalnej kazdy).

Zadaniem AGW bedzie zapewnienie wymaganych parametréw temperaturowych w  hali

magazynowej.

Pod stropem magazynu zamontowane zostana destryfikatory DES (5 szt.), ktérych zadaniem bedzie
wyrdwnanie temperatury w strefie magazynowania.

Destryfikatory zalgczane beda automatycznie w momencie gdy rdznica temperatury z czujnikdw
(Ti.1) zamontowanych na wysokosci ok 1,5 m, a czujnikami pod stropem hali (Ti.2) przekroczy
wartosé¢ 5°C.

Pytanie nr 125

Z uwagi na wylaczenie z kontraktu dostawy agregatu pradotwérczego prosze o potwierdzenie
rezygnacji z zapewnienia funkcjonalnosci zwigzanej z monitoringiem generatora ( pkt 8.15 projekt
AKPiA).

Odpowiedz: Nie potwierdzamy .

Pytanie nr 126

W projekcie sanitarnym w rozdziale 2 dotyczgcym urzgdzen wentylacyjnych dla pkt.2.7 do 2.11 jest
zapis "Automatyka i sterowanie uktadem... po stronie Wykonawcy systemu BMS". Wedlug nas ukiady
automatyki sg integraing czescig opisanych urzadzeh i powinny zostaé dostarczone razem z
urzgdzeniami. Polgczenie z systemem BMS powinno by¢ zapewnione zgodnie z listg sygnatow
zatgczong do projekiu AKPiA. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedz: Sterowanie i automatyka w dostawie producenta urzadzenia do klimatyzacji i
chlodzenia. Takze wysterowanie i komunikacja ze sterownikiem producenta w/w
urzadzenia po stronic BMS celem uniknig¢cia grzania i chlodzenia w tym samym czasie
pomieszczefi w dostawie producenta . Protokél komunikacji do uzgodnienia na etapie
wykonawstwa po wyborze dostawcy systemu klimatyzacji i BMS.

CCTV:

Pytanie nr 127

Czy podstawa wyceny sa przedmiary czy projekt?
Odpowiedz: Projekt

Pytanie nr 128

Czy okablowanie do kamer dla DHL mozna prowadzi¢ w korytach teletechnicznych a na
odejsciach od gléwnych tras w peszlach?

Odpowiedz: Wg wymagan dostawcy systemu okablowania strukturalnego — opis techniczny

SSWiN z KD



Pytanie nr 129
Czy podstawg wyceny sa przedmiary czy projekt?
Odpowiedz: Projekt

Pytanie nr 130

Czy podane na schemacie blokowym kable s wytyczng ktora nalezy stosowaé ? Czy mozna
zmieni€ typ kabla na magistrali na F/UTP zamiast CAB 4/TP/75?

Odpowiedz: Schemat jest przyktadowy - najemca ma poinformowaé jaki ma by¢ finalnie
system

Pytanie nr 131
Czy elementy wyposazenia drzwi bedg dostarczone z drzwiami?
Odpowiedz: Wg architektury sg opisane w stolarce drzwiowej

Pytanie nr 132

Ze wzgledu na brak kontaktronéw podiaczonych do KD nalezy mimo wszystko przewidzieé
dla nich okablowanie?

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 133

Czy okablowanie mozna prowadzi¢ w korytach teletechnicznych a na odejéciach od gtéwnych
tras w peszlach?

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacja techniczng oraz obowigzujacymi przepisami , normami
itd.

Pytanie nr 134

Czy istnieje mozliwos¢ zamiany producenta okablowania strukturalnego z projektu?
Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 135

Z udostgpnionej dokumentacji wynika, ze wystepuje kolizja muru oporowego Mo — 6 z
istniejacym budynkiem, w ktérym umieszczone sg psy strazy granicznej. Dokumentacja nie
zawiera informacji o rozbiérce obiektu i ponownym jego wykonaniu. Prosimy o uzupelnienie
dokumentacji o rozbiorkg i ewentualng odbudows czesci budynku bedacego w kolizji.

Odpowiedz: Nie ma kolizji z projektowanym murem oporowym . Projektowany mur
oporowy nalezy wykonaé z nalezytg starannoscig .

Pytanie nr 136

Z uwagi na rozbiezno$ci w dokumentacji miedzy rysunkiem: DHL GD 103
_posadzki_rev0l; AROIGO3_Rzut parteru. Posadzki; ARO2G03_Rzut pietra. Posadzki, prosze
0 jednoznaczne wskazanie wykoficzenia Posadzki w pomieszczeniach: 1.11 Pokéj kurieréw;
1.03 Szatnia meska; 1.06 Szatnia damska.

OdpowiedZ: Zgodnie z dokumentacja techniczng /

-

(



Pytanie nr 137

Prosimy o informacj¢ dotyczaca pylonu (wedtug dokumentacji) ma byé podswietlany,
prosimy o informacje o oprawach i oraz wskazanie wykonania sposobu obudowy. Wskazany
W opisie materiat jest nieprzezierny, a rysunek ilustruje Pylon nieoéwietlony.

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczng .

Pytanie nr 138
Prosimy o informacj¢ dotyczacs flagi - prosimy o podanie rozmieszczenie oczek mocujacych
1 informacj¢ czy ma zawieraé¢ tunel na ramie windtrack?

Odpowiedz: zgodnie z dokumentacja techniczng .

Pytanie nr 139

W specyfikacji technicznej dla mieszanki betonowej do elementow konstrukcyjnych
wskazano wysokie parametry kruszywa, oraz samej mieszanki betonowej: ,,Do betondw klas
C25/30 i wyzszych nalezy stosowad wylgeznie grysy granitowe lub bazaltowe marki 50, o maksymalnym
wymiarze ziarna 16 mm.(...) Beton do konstrukcji podmiotowego obiektu musi speiniaé nastgpujgce
wymagania: - nasigkliwos¢ - do 5%; - mrozoodpornosé - ubytek masy nie wigkszy od 5%, spadek wytrzymalosci
na Sciskanie nie wighszy niz 20% po 150 cyklach zamrazania i odmrazania (F150) {...)". Powyzsze
parametry sa adekwatne dla betonéw nawierzchniowych, niz dla konstrukcyjnych. Prosimy o
informacjg czy do oferty mozna przyja¢ mieszanki betonowe na kruszywach zwyktych z
zachowaniem odpowiednich klas betonu.

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg techniczng

Pytanie nr 140

W nawigzaniu do odpowiedzi dotyczacych mozliwosci wykonania odwiertéw geologicznych
prosimy o potwierdzenie mozliwosci ich wykonania w dniu: 24.05.2016r, godz. 7:30
(wtorek).

Odpowiedz: Potwierdzamy

Pytanie nr 141

Prosimy o potwierdzenie, ze calos¢ oznakowania poziomego nalezy wykonaé jako
grubowarstwowe.

Odpowiedz: Nie potwierdzamy

Pytanie nr 142

Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie kostki betonowe (nawierzchnia w obrebie parkingu
dla samochoddéw cigzarowych oraz dla podjazdu dla wozkéw widtowych, nawierzchnia
parkingu dla samochodéw osobowych, nawierzchnie chodnikéw i ramp dla pieszych) maja
by¢ w kolorze szarym, bez fazy.

Odpowiedz: Nie potwierdzamy , nie ma to wplywu na ceng ofertows

Pytanie nr 143



Prosimy o podanie oczekiwanych parametréw (Lt - transmisja §wiatta, g - transmisja energii
[%]) oraz koloru (braz czy grafit) dla szkla typu Antisol.
Odpowiedz: zgodnie z dokumentacja techniczng .

Pytanie nr 144
W par. 4 ust.3 projektu umowy wpisana jest odpowiedzialnos¢ Wykonawcy za ,,wszystkie
wykonane projekty” — prosz¢ o potwierdzenie, iz zapis nalezy rozumie¢ jako

odpowiedzialnos¢ za projekty wykonane przez Wykonawce, gdyz Wykonawca nie moze
ponosi¢ odpowiedzialnosci za bledy dokumentacji dostarczanej przez Zamawiajacego.
Odpowiedz: Nie potwierdzamy

Pytanie nr 145

Ze wzgledu na zle warunki gruntowe jak nalezy wzmocnié podioze pod zbiornik 80 m3,
przepompowni¢ wod deszczowych, osadnik wirowy 2 — komorowy ?

OdpowiedZ: Nie ma potrzeby wzmacniania podloza. Zbiomik nalezy wykonaé zgodnie z
wytycznymi producenta.

Pytanie nr 146

Czy sieci przeznaczone do demontazu ( poza obrysem budowy magazynu ) nalezy usunaé

Z gruntu , czy moina je wypelni¢ pianobetonem i zaslepi¢ ?

Odpowiedz : Sieci nalezy usunaé z gruntu,

Pytanie nr 147

Czy podnognik nozycowy nad osia A’ a pomigdzy osiami 7 - 8 ma mieé platforme rolkows
czy kolkowa?

Odpowiedz: Kulowsg .




